Periodeplan for 7B — Uke 23 og 24

Fag Tema Mmal

Norsk Leseforstaelse Jeg kan hente ut relevant informasjon fra ulike tekster

Matte Repetisjon
Vi repeterer fagstoff fra aret som har gatt

Naturfag Kjemi
Jeg vet forskjellen pa en kjemisk reaksjon og en kjemisk forandring

Engelsk Repetisjon Jeg kan repetere grammatikk som er utfordrende for meg.
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KRLE Etikk Jeg kan reflektere rundt spgrsmal knyttet til baerekraft, ytringsfrihet
og religionsfrihet

ARO Fellesskap Jeg bidrar positivt inn i fellesskapet

AZ0
Aosver Basper Oy




Beskjeder til hjemmet:

e Husk gymsko til bade FYSAK og kropps@ving, samt a ta med gymtgy til kroppsgving.
Man far ikke ha gym hvis man ikke har med seg innesko/gymsko

e 02.06 - Viarrangerer Zinken opp! Pameldte elever stiller i gymklzer.

e 06.06 - Fri, planleggingsdag

e (09.06 - Fri, 2.pinsedag

Lekseplan uke 23

Til torsdag | Norsk: Se lekse pa classroom.

Matematikk: Test fra arets temaer - Se Kikora

Lekseplan uke 24

LEKSEFRI




Timeplan 7B

Uke 23
8.30- Norsk Norsk Naturfag Matematikk
10.00 Base B
Ludvigsen
Base B
Base B Base B
Norsk
Mediatek
Knutsen
Bytte 09:35
10.00- Friminutt Friminutt Friminutt Friminutt
10.15
10.15- Fysak KRLE Naturfag KRLE
11.00 Base B Base B Base B
Zinkenhallen Ludvigsen Knutsen Knutsen
ARO Norsk ARO
Auditoriet Mediatek Mediatek
Knutsen Ludvigsen Ludvigsen
11.00- Spising Spising Spising Spising
12.00 Storefri Storefri Storefri Storefri
12.00- Zinken Opp! Samfunnsfag Engelsk @ve til
13.30 skoleavslutning
Bakkelgp Base B Base B
Base B
lutt 13.
13.30- Slutt 13.30
14.00 Leksehjelp: Slutt 14.00
13.30- 14.15 Slutt 13.30

Slutt 13.15




Uke 24

8.30-
10.00

10.00-
10.15

10.15-
11.00

11.00-
12.00

12.00-
13.30

13.30-
14.00

Timeplan 7B

Norsk Naturfag Matematikk Kroppseving
Base B
Ludvigsen Zinkenhallen
Base B Base B .
Norsk Egnede innesko
ors pabudt.
Mediatek
Knutsen
Bytte 09:35
Friminutt Friminutt Friminutt Friminutt
KRLE Naturfag KRLE Engelsk
Base B Base B Base B
. Base B
Ludvigsen Knutsen Knutsen
ARO Norsk ARO
Auditoriet Mediatek Mediatek
Knutsen Ludvigsen Ludvigsen
Spising Spising Spising Spising
Storefri Storefri Storefri Storefri
Samfunnsfag Engelsk Kunst & Samfunnsfag/KRLE
handverk )
Base B Base B Base B/Musikkrom
K&H-rom Musikk
Base B
Base B




